
Hledáme finanční poradce pro úvěrování a pojištění velkého množství FVE

Motivace zde na https://bubler.cz/old2/motivace.pdf

Dobrý den,
vzhledem k nutnosti pokrytí velkého budoucího počtu žádostí o úvěry na pořízení a instalaci
FVE s využitím NZÚ od velkého množství zájemců z řad budoucích členů energetických
společenství a komunit

Hledáme ke spolupráci cca 250 až 500 finančních poradců z celé republiky, nejlépe
vždy 1 nebo 2 poradce pro každou lokalitu v území jednotlivých POÚ s cca 25 000
obyvateli dle vlastního výběru, nejlépe pak dle sídla nebo bydliště poradce

Co nabízíme:
1/
každý poradce může získat exkluzivitu na zajišťování všech půjček a pojistek pro všechny
členy poboček energetických komunit dle LEX OZEII ve zvolené lokalitě a to nejen na FVE a
další potřebná zařízení
2/
ale i možnost libovolného cross-sellingu všech vámi nabízených produktů bez omezení typu
produktu a to opět exkluzivně pro všechny členy komunity
3/
poradce získá další následné VELKÉ provize z pořizovací ceny všech FVE instalací v jeho
komunitě a v jeho struktuře, které mohou činit i stovky tisíc Kč měsíčně

Co požadujeme:
1/
poradce by měl zajišťovat úvěry a pojištění výrobních zařízení buďto sám
- a nebo, pokud zajišťuje pouze jedno z toho, pak by měl s sebou přivést druhého poradce,
který by zajišťoval druhý produkt

2/
poradce by měl uhradit členský poplatek 100 000 Kč
- nebo pokud tyto peníze nemá, tak by měl přivést do spolku alespoň jednoho zájemce (a to
klidně i z řad jeho stávajících klientů), který si sám chce pořídit FVE
- a který si buď klasicky ze svého zaplatí hotovostní část FVE (dotaci zařídíme my nebo
může i poradce)
- nebo, pokud zájemce tyto peníze nemá, tak aby mu poradce zajistil půjčku na tuto osobní
část ceny FVE, což bývá cca 600 000 a více Kč (dotaci opět zajistíme my nebo poradce)
- a nebo s sebou přivede skupinku zájemců, třeba sokolů, kteří se na společnou FVE složí
sami ze svého (např. po 20 000 Kč) formou mikrokomunity
- nebo, pro ty z nich, kteří tyto peníze nemají, zajistí půjčku na odpovídající část ceny FVE
- a nebo přivede zájemce, který má vhodnou střechu nebo vhodnou plochu pro umístění
FVE, ale sám si FVE pořizovat nechce

Předejte prosím tuto naši nabídku všem vašim poradcům a poproste je, aby se nám v
případě byť i předběžného zájmu ozvali co nejdříve.

https://bubler.cz/old2/motivace.pdf


Místo exkluzivního poradce pro danou lokalitu získá ten, kdo přijde jako první.

V případě zájmu jednoho poradce o exkluzivitu ve více lokalitách je možné se dohodnout,
pokud poradce smluvně zajistí bezproblémovou obsluhu všech žádostí z lokalit, ve kterých
bude zajišťovat požadované exkluzivní činnosti.

Pro orientaci uvádíme předpokládané objemy produkce v daném segmentu trhu, tedy v
oblasti financování FVE s využitím NZÚ:

1/
plán počtu instalací FVE je cca 200 000
2/
objem dotací z NZÚ bude cca 40 miliard Kč
3/
objem financí z vlastních zdrojů zájemců nebo z půjček bude cca 60 miliard Kč
4/
rozsah pojišťovaného majetku členů komunit bude cca 130 miliard Kč
5/
předpokládaný počet členů lokálních komunit (spotřebitelů, výrobců, prosumerů a aktivních
zákazníků) se předpokládá okolo 1,5 milionu osob

Děkujeme a těšíme se na spolupráci

Srdečně vás zdraví
Jiří Hanečka
předseda SGnet WATTsila z.s.
Dandova 2619/13, 193 00 PRAHA 9
+420 702 3 702 78
info@wattsila.cz
www.wattsila.cz

mailto:info@wattsila.cz
http://www.wattsila.cz

